Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2025

1° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732712729318

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

27/11/2024

12
57
110
104
66
35
49
33
67
115
50
25

ARTHUR ALMADA CHERMONT
HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS
THEO GUSTTAVO HILDEBRANDO WOLFF
NICOLE COELHO OLIVEIRA

KAYQUE DA SILVA FILIPP

DANILO SAMUEL TEIXEIRA DE JESUS
FRANCISCA QUINTINO LIMA

CELESTE ALVES DA LUZ

KEMILLY RODRIGUES DE SOUZA
VALENTINA NAZARIO DE OLIVEIRA PINHEIRO
GABRIELLA DE JESUS GOMES

BRYAN DA SILVA PEREIRA

SeTIC - UFSC

10/12/2018
01/01/2019
11/10/2018
14/02/2019
11/04/2018
06/08/2018
21/05/2018
02/06/2018
27/07/2018
10/06/2018
20/08/2018
23/04/2018
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Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2025

2° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732712887288

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2024

43
10
11
26
20
15
28
27
23
13
35
1

SOFIA XAVIER DE ALMEIDA RODRIGUES
CECILIA PALMEIRA OLIVEIRA ANDRE
DANIELLY SANTOS DA SILVA

JOAQUIM SOUZA LISBOA NASCIMENTO
GIOVANNA VALENTE DO NASCIMENTO
ENZO GABRIEL GOMES ELIAS

KALLEL SILVA TIEPO

JOSE ALEXANDRE WALTRICK VIEIRA
HEITOR CARLOS CAMARA MORAES
DIOGO MARINOR CO DA COSTA LONE
LUIZ DANIEL DE MORAES DE JESUS
ALICIA VASCONCELLOS GIRARDI

SeTIC - UFSC

24/03/2018
12/06/2017
05/06/2017
15/01/2018
14/08/2017
06/05/2017
17/01/2018
26/08/2017
03/12/2017
30/09/2017
05/03/2018
04/01/2018
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Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2025

3° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732713017387

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
N P O

27/11/2024

24
21
25
35
1
10
42
39
43
7
20
22

JOAQUIM PEREIRA VALENTE

JOAO LUCAS DA SILVA CARVALHO
JULIO DAVY DOS SANTOS

NICOLAS BARRETO AFONSO

AISHA ELENA ARTEAGA CORREA
DANDARA LAMANNA FERREIRA RODRIGUES
VALENTINA SILVEIRA CORREIA
SOPHIA WILL CASTRO

VICTOR LORENZO GOMES DA SILVA
ARTUR VILELA BISPO DA SILVA
JOANA MENDES LAET

JOAO MIGUEL MAIA MAGALHAES

SeTIC - UFSC

30/01/2017
07/12/2016
23/02/2017
30/04/2016
11/11/2016
18/09/2016
02/12/2016
24/02/2017
25/05/2016
26/10/2016
30/12/2016
01/08/2016
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2025

4° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732713159972

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP
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27/11/2024

39
55
45
46
31
59
30
48
3
58
6
27

MAFALDA MENDES LAET
SOPHIA DOS SANTOS CARDOSO

MARIAH GOULARTE ROSA

MIGUEL DA SILVA FLORES GONCALO ALVES

JOAO CARLOS ROSA VIGANO

VINICIUS MORAES RODRIGUES

JEFFERSON MURILO CARDOSO JUNIOR

RUAN DIEGO GARCEZ BARRETO

ANALUA PINHEIRO LORENZI

VICTOR MOREIRA MENDES

ANTONIO SULEIMAN LEONARDO BEZERRA DA SILVA
IGOR FISCHER PACHECO

SeTIC - UFSC

22/08/2015
12/12/2015
02/10/2015
16/11/2015
11/09/2015
21/05/2015
01/11/2015
17/07/2015
09/11/2015
24/12/2015
22/03/2015
07/02/2016
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Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2025

5° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732713297190

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP
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27/11/2024

23
16
24
42
46
18
2

41
25
13
26

JOAQUIM DA SILVA MONZON

HELOISA DA SILVA FLORES MACHADO
JUAN GABRYEL CARDONIZ DA ROSA
PEDRO HENRIQUE DA SILVA LESSA RODRIGUES
SOPHIA SALDANHA DOS SANTOS

IGOR CARLOS GERALDO

ARTHUR HENRIQUE DE LIMA PRIPRA
BIANCA DOS PASSOS LUCIANO

OLIVIA GORDO CORREA ROCHA DA SILVA
KLEBER LUCCA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
GABRIELA OLIVEIRA SBARDELOTTO

LARA ALCARRAZ DA CUNHA

SeTIC - UFSC

18/07/2014
06/01/2014
18/05/2014
07/03/2015
18/03/2015
18/02/2015
29/12/2014
10/05/2014
27/11/2014
14/06/2014
08/12/2014
25/12/2014
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2025

6° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732713432513

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP
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27/11/2024

14
53
44
16
29
22
34
12
54
51
33
5

BERNARDO DA SILVA BOEIRA
TAYLOR GABRIEL PIEGAS CARVALHO DOS SANTOS
MIGUEL GOMES ALMEIDA

BRYAN ROGERIO SOARES RODRIGUES

ISAAC RODRIGUES NUNES KIRSCH DORNELES
EMERSON NEVES CAPISTRANO DOS SANTOS
JOAQUIM ANDRADE PEREIRA

BENICIO ARAUJO COMORETO

THAYANE AGATHA BATISTA

SOPHIA OLIVEIRA DE SOUZA

SIS MENDES ODA DE CASTRO

ANDRES ESPANEMBERG PRESTES DE FREITAS

SeTIC - UFSC

05/10/2013
08/08/2012
19/01/2014
06/05/2013
28/08/2013
01/07/2013
30/08/2013
05/06/2013
28/06/2013
13/08/2013
26/03/2014
24/06/2013

Pagina 6 de 12



Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2025

7° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732713562001

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento
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27/11/2024

33
10
34
18
32
30
7
31
4
35
11
5

MIGUEL VIEIRA FELIX
GIOVANNA LISBOA BORDIN
MURILO DE OLIVEIRA

JOAO VITOR LOPES PEREIRA

MEL MARQUES ROSARIO DA SILVA
MARILIA DE SOUZA ILHA

BRYAN WILLIAN ROSA VALVERDE
MATHEUS CARVALHO TRAVASSOS
ANNA GIULIA SANTOS RODRIGUES
RAFAEL VIEIRA MACHADO

HADYJA AMEDO PRIPRA PATTE
ANNI RAFFAELI PEREIRA ALVES

SeTIC - UFSC

13/03/2013
04/03/2013
12/07/2012
16/09/2012
04/09/2012
10/06/2012
03/05/2011
03/06/2012
10/09/2012
13/09/2012
02/01/2013
13/03/2011
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Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2025

8° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732713681833

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP
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27/11/2024

5
20
32
18
26
27
35
3
25
8
30
37
29
47
14

ANA CLARA DOMINGOS DA ROSA
ISADORA BARBOSA RABELO DE LIMA
MARIA CLARA SANTOS DA CONCEIGAO
HELOYSA PEREIRA DOS SANTOS
KALEBE SENS DOS SANTOS

LORENA RIBEIRO GUIMARAES
NATHALIE BIANCA MORAES DE JESUS
ALICIA NASCIMENTO JARUTAIS
JULIANA BRIETTA MARTINS PALMA
CHRISTOPHER DE LIMA FERREIRA
LUIZA MACHADO FERREIRA

PEDRO GAIA DE OLIVEIRA

LUIZ FORTUNATO ROCHA EL ASSAL MULEKA
YURI KALEB HOLANDA DE CAMPOS
EMILLY ANDRADE URBANO

SeTIC - UFSC

19/11/2011
08/08/2011
05/06/2011
13/10/2011
02/05/2011
09/05/2012
22/06/2011
25/09/2011
26/04/2011
26/08/2011
24/09/2011
08/12/2011
22/12/2011
18/02/2012
20/06/2011
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Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2025

9° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732713806290

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP
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27/11/2024

39
25
17
29
4
23
3
5
24
20
16
8
33

THAYNA RODRIGUES

LETICIA NAYANE DE RESENDE CAMPOS
ISABELLA FERRAZ SABINO

MANUELLA DE JESUS CARDOSO
BENJAMIN ALMEIDA FERRAZ

JULIA MACHADO

BEATRIZ SOUZA SILVA

BERNARDO BENTA DOS SANTOS

LARA OLIVEIRA COSTA

JOAO VITOR BORGES DA SILVA DE JESUS
ISABELLA ALVES ZUQUI

DAVI DE SOUSA RUFINO

MIKAEL PIETRO BARBOSA

ANA CLARA LUIZ

ARTHUR CEPPO WISSEL

SeTIC - UFSC

12/05/2011
05/01/2010
24/11/2010
03/04/2010
19/02/2011
19/09/2009
14/08/2010
07/10/2011
11/03/2011
18/06/2010
11/01/2011
12/12/2010
02/11/2009
09/10/2010
16/01/2011
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12 Série - Ensino Médio

Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2025

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732713951566

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP
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27/11/2024

31
35
47
25
59
57
84
85
68
79
15
18
86
9

GUSTAVO RODRIGUES DE JESUS GOMES
IARA SANTOS CORDEIRO

KAUA PASCHOAL TIMMERS

FELIPE HAIALA MARQUES GOMES

MANUELA NOGUEIRA LIMA GOMES DE AZEVEDO
LUIS FERNANDO SOARES FLORES

RIAN ISRAEL ADAO

RICARDO FONSECA WAMBA

MARINA VECCHIETTI GIRON

NINAROSA RAMOS DUFLOTH

CARLOS EDUARDO DIAS NUNES

DENER FRANCISCO FEYH PORTO

RIQUELMY JUCELINO TCHIMUKU DOS SANTOS
ARTHUR GOULARTE DUARTE

AGATHA PEIXOTO ROMAO

SeTIC - UFSC

18/05/2009
08/05/2009
14/09/2009
14/04/2009
16/11/2009
13/12/2009
10/01/2008
13/01/2010
23/10/2008
11/09/2009
30/03/2010
08/03/2010
02/12/2009
07/10/2009
19/10/2009
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22 Série - Ensino Médio

Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2025

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732714071226

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

el =
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27/11/2024

7
14
12

8
18
19
13
17

4
15

16

ELISA FAVARETTO PEREIRA

MARIANA KAROLLYNA DA SILVA

MARIA HELOISA DOS SANTOS COSTA
FERNANDO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA ROSA
VITOR HUGO HARTHECOPP TONELLO
VITORIA GABRIELLY RODRIGUES ALVES
MARIAH MENDONCA ALEXANDRE DA SILVA
SOPHYE CAETANO DA SILVA

CARLOS NICKOLAS MELLO CASTRO
MAYRA CRISTINI CARLOS

ANA CLARA MAGALHAES MORAES
CRISTIAN DE SOUZA DE MACEDO

PEROLA NOAH MORAES MATOS

HERICK KAUA ALVES CRAVOS

ANA LAURA ALVAREZ MACHADO

SeTIC - UFSC

15/09/2008
28/12/2008
31/07/2008
21/12/2008
29/02/2008
12/09/2008
24/07/2008
26/04/2008
10/05/2009
13/05/2009
01/06/2008
21/06/2008
05/06/2009
13/11/2007
03/07/2008
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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas
Ano da inscri¢do: 2025
32 Série - Ensino Médio

Situagéo: Sorteado para lista de espera

1732714167802
Posicdo no sorteio N° de inscricdo Nome do candidato Data de nascimento
1 1 GABRIELLA FERREIRA DO AMARAL 10/04/2007
2 6 VITORIA GABRIELLY DE BRITO MALAQUIAS 03/05/2008
3 2 GABRIELLY BRITO REIS 12/07/2007
4 5 VICTORIA GABRIELA COLMENARES ESTANGA 27/06/2007
5 4 RAUL HENRIQUE VITORINO DA SILVA 19/11/2007
6 3 LAURA DA SILVA RAMOS 09/07/2007

27/11/2024 SeTIC - UFSC Pagina 12 de 12



